79 e 80,  del CCNL 16/11/2022, è di 
esclusiva competenza dell’Amministrazione, in conformità e nel rispetto delle condizioni e 
dei vincoli previsti dalla legge.

Si prende atto che la quantificazione dello stanziamento per le EQ viene aumentato di 
euro  12.000,00  (dodicimila)  riducendo  di  pari  importo  le  risorse  variabili  stanziate 
unilateralmente  dall’amministrazione.  Con  tale  aumento  il  Budget  EQ  si  attesta  a 
complessivi € 307.477,61, poiché tale importo non verrà utilizzato nell’anno 2025 esso 
viene riportato nel fondo come resto tra le risorse variabili non soggette a limite.